平成 26 年 10 月 14 日

各  位

会 社 名  株式会社サンヨーハウジング名古屋

代表者名  代表取締役社長    宮 﨑 宗 市

（コード番号 8904 東証第一部･名証第一部）

問合せ先  執行役員総務部長  飯 田 哲 也

（電話番号 052－859－0134）

 営業所閉鎖のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会にて、平成 19 年 4 月 6 日に開設した名古屋港営業所につ

いて、閉鎖することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．閉鎖営業所の概要

名   称 名古屋港営業所

所在地  名古屋市港区当地二丁目 1501 番地

閉鎖日  平成 26 年 10 月 14 日

2．説明

 名古屋港営業所は、平成 19 年 4 月 6 日より、ユニー株式会社が展開するアピタ港店

内に出店し、サンヨーハウジンググループの総合窓口として、当社「土地付オーダーメ

イド住宅」をはじめとする、顧客のニーズに適した商品および住まいに関する情報提供

を行ってまいりました。

出店先であるアピタ港店のリニューアル工事および一時閉店に伴い、本年 2 月 16 日

より、名古屋港営業所は活動を一時休止しておりましたが、改装後の出店条件等を総合

的に検討した結果、当該営業所を閉鎖することといたしました。

  なお、本件が業績（連結・個別）に与える影響はありません。

以 上